2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 05.07.2024 г      № 566
                            с. Кичменгский Городок

	О признании утратившим силу постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 28.11.2011 № 533

            В целях приведения нормативных правовых актов, в соответствие с действующим законодательством, администрация округа постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 28.11.2011 № 533 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению комитетом по управлению имуществом Кичменгско-городецкого муниципального района организации и проведения торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом и иных договоров, предусматривающих переход прав и (или) пользования имущества, находящегося в собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А.Ордин